

Furnizor: SC. SPEED FARM
2001 SRL.

Nr.R.C.: J40/6761/2001
C.I.E.: RO14080859

Serie: SPE Numar: 9613

Cumparator: D.G.A.S.P.C. SECTOR 3
CASA MAX

Nr.R.C.:
CIE/CNP: RO16762836
Sediu: STR PARFUMULUI 2-4
Judet: BUCURESTI
Cont:

FACTURA

Nr.Facturii: /9613
Data: 26-10-2023
Nr. avizului: 0

Banca:

Cota T.V.A.: 19,9%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CICATRIDINA SPRAY	BC	1	95.00	95.00	18.05
2	COMPRESA NESTERILE 40*40	BC	10	46.50	465.00	88.35
3	COMPRESA STERILE 10/10*50BC	BC	250	2.40	600.00	114.00
4	COMPRESA STERILA GRASSOLIND 10/10 CM 10BC/CT	BC	1	75.00	75.00	14.25
5	MEBRA CREMA PT. CALCAIE CRAPAT	BU	5	9.50	47.50	9.03
6	MEBRA CREMA VIT A 40 ML	BC	5	12.00	60.00	11.40
7	CREMA PROTECTIE PERSOANE INCONTINENTA	BC	5	68.00	340.00	64.60
8	CREMA PROTECTIE PERSOANE PLAGI DESCHISE	BC	5	40.00	200.00	18.00
9	FASA AUTOADEZIVA 10 CM/4.5 M	BC	5	16.50	82.50	15.68
10	FASA TIFON 10 CM * 10 M	BC	100	4.50	450.00	85.50
11	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	15	8.50	127.50	24.23
12	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	15	9.90	148.50	28.22
13	PANSAMENT DIN FIBRE DE ALGINAT CALCIU 10/10 CM	BC	2	43.50	87.00	16.53
14	PLASTURE CU HYDROCOLOID 10/10 CM	BC	2	45.00	90.00	17.10
15	PLASTURE CU HYDROCOLOID 20/20 CM 5BC/CT	BC	2	700.00	1400.00	266.00
16	PLASTURE CU HYDROCOLOID 12/18CM 5BC/CT	BC	2	670.00	1340.00	254.60
17	PLASTURE CU IONI DE ARGINT 10/20 CM	BC	10	37.00	370.00	70.30
18	PLASTURE OMNIFIX ELASTIC 15CM/10 M	BC	10	53.50	535.00	101.65
19	PLASTURE STERIL 10-10 CM	BC	50	1.30	65.00	12.35
20	PLASTURI STERILI MINUT 10*15	BC	50	1.95	97.50	18.53
21	PLASTURI STERILI MINUT 10*20	BC	50	2.70	135.00	25.65
22	PUDRA FRUCTATA 75 GR	BU	1	11.50	11.50	2.19
23	PUDRA MENTOLATA 75 GR	BU	1	11.50	11.50	2.19
24	SOLUTIE CURATARE SI INGRIJIRE A RANILOR	BC	2	96.50	193.00	36.67
25	TEST GLICEMIE ACCU-CHECK ACTIVE	BC	10	103.00	1030.00	195.70
26	PUTEREA CALULUI 250 ML	BC	2	20.00	40.00	7.60
27	CREMA VENIFERA 250 ML	BC	2	22.50	45.00	8.55
28	CREMA PUTEREA URSULUI 250 ML	BC	2	21.00	42.00	7.98

Data scadenta (plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 26-10-2023

Total	8183.50	1534.90
Scmnatura de primire	Total de plata	9718.40

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

27 OCT. 2023

Nr. Intrare: 3623